UBND HUYỆN LẠC THỦY

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /GD&ĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Lạc Thủy, ngày        tháng 10 năm 2023

           Về việc vận động ủng hộ quỹ

   “Toàn dân chăm sóc và phát huy vai trò

              Người cao tuổi” năm 2023.

          Kính gửi: Các Ông (Bà) Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học,

                 Trung học cơ sở, TH&THCS trực thuộc.

Căn cứ Điều 7 Luật người cao tuổi Việt Nam;

Căn cứ Thông báo số 164/TB-VPHU ngày 11/10/2023 của Văn phòng

Huyện ủy Lạc Thủy về ý kiến của Thường trực Huyện ủy về vận động Quỹ

chăm sóc và phát huy vai trò người cao tuổi huyện năm 2023;

Thực hiện Kế hoạch số 49/KH-HĐQLQ ngày 12/10/2023 của Hội đồng

Quản lý quỹ toàn dân chăm sóc và phát huy vai trò người cao tuổi về Kế hoạch

phát động đợt cao điểm ủng hộ Quỹ toàn dân chăm sóc và phát huy vai trò

Người cao tuổi huyện Lạc Thủy năm 2023.

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị trường học trực thuộc

tuyên truyền phổ biến, quán triệt nội dung số 49/KH-HĐQLQ huyện Lạc Thủy

(gửi kèm theo)

Đối tượng vận động: Tất cả cán bộ công chức, viên chức, người lao động

hợp đồng trong ngành giáo dục huyện.

Mức ủng hộ: Tối thiểu 50.000 đ trở lên

Thời gian nộp quỹ: Trong tháng 11/2022

Nơi tiếp nhận quỹ:

Cơ quan Thường trực Ban đại diện Hội người cao tuổi huyện Lạc Thủy

(Tại phòng số 02 tầng 1, Cơ quan Bảo hiểm xã hội huyện Lạc Thủy cũ) số điện

thoại liên hệ 0369 418 415 hoặc gửi vào số tài khoản: 3009201000977 tại: Ngân

hàng No&PTNT huyện Lạc Thủy.

Phòng Giáo dục và Đào tạo Lạc Thủy đề nghị các đơn vị thực hiện việc

thu, nộp quỹ Người cao tuổi đúng thời gian và đủ số lượng theo nội dung Kế

hoạch./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TP; PTP phụ trách;

- Lưu VT(H2-01b)

KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Tiến Mạnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-25T09:27:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	Nguyễn Tiến Mạnh<manhnt.hlt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-25T10:45:42+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggiaoduc.lat@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-25T10:45:48+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggiaoduc.lat@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-25T10:46:05+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggiaoduc.lat@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!